
                                                           U c h w a ł a  Nr XV/82/12 

                                                           Rady Gminy Pniewy  

                                                           z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Gminę Pniewy 

nieruchomości stanowiącej działkę gminną o nr 29/1 w Budkach Petrykowskich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4. ustawy z dnia 

21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 261 poz. 2603 z 2004 r. 

 ze zm.)  

                           Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargu na okres 20 lat nieruchomości 

zabudowanej o powierzchni 700 m2 stanowiącej działkę nr 29/1 położoną w Budkach 

Petrykowskich, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr 20603 

z przeznaczeniem pod lokalizację i funkcjonowanie sklepu spożywczo – 

przemysłowego i usługi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXIV/134/08 Rady Gminy Pniewy z dnia 24 czerwca 2008 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


